
Uchwała Nr 22/248/15/V 
Zarządu Województwa  Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie, na przedłużenie 
umowy użyczenia masztu antenowego oraz części pomieszczenia Działu Informatycznego w budynku głównym 
Szpitala przy ul Żołnierskiej 18 będącej w nieodpłatnym użytkowaniu Szpitala  
 

Na podstawie § 19 ust 3 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego , 
zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 
na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
 
Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie, na przedłużenie umowy 
użyczenia masztu antenowego zlokalizowanego na dachu budynku głównego Szpitala oraz części pomieszczenia 
Działu Informatycznego usytuowanego na VII piętrze, obowiązującej do dnia 30.04.2015 r. z Wojewódzką 
Stacją Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie na okres następnych 3 lat zgodnie z wnioskiem Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie znak: RP/WW-0511-18/15 z dnia 9 kwietnia 2015 r.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie . 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Zarządu 
       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
        Gustaw marek Brzezin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


